[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2021 № 31
д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 11.07.2016 № 73 «О создании комиссии по противодействию коррупции при Администрации Лесновского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» и в целях создания системы противодействия коррупции на территории Лесновского сельского поселения и устранения причин, ее порождающих, Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 11.07.2016 № 73 «О создании комиссии по противодействию коррупции при Администрации Лесновского сельского поселения»:

1.1. Приложение 2 (состав комиссии по противодействию коррупции) к постановлению от 11.07.2016 № 73 изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев
Приложение 2

к постановлению от 11.07.2016 № 73

(в ред. пост. от 09.04.2021 № 31)
Состав комиссии

по противодействию коррупции при Администрации Лесновского сельского поселения:
Калиничев С.Г. – Глава Лесновского сельского поселения - председатель комиссии;

Палагута Н.Г. - заместитель Главы Администрации Лесновского сельского поселения - заместитель председателя комиссии;

Тян Т.С. – служащий, делопроизводитель Администрации Лесновского сельского поселения - секретарь комиссии

Члены комиссии:

Вельш И.В. – ведущий служащий Администрации Лесновского сельского поселения;
Ковалёва Н.С. – директор МАУ «Лесновский сельский Дом культуры»;
Павлюк Г.Н. – член Общественного Совета при Администрации Лесновского сельского поселения